UCHWALA NR XXXIX/675/10
SEJMIKU WOJEWODZTWA SWIETOKRZYSKIEGO

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budzecie wojewdédztwa na 2010 rok

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewodztwa (Dz. U. z 2001r. Nr
142, poz.1590, z pdzn. zm.), art. 212 ust.1 pkt.1 i 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz.1240, z p6zn. zm.) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249, poz. 2104, z pézn.zm.), w zwiazku z art.121, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. Przepisy wprowadzajace
ustawe o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1241 z pdzn.zm) oraz decyzji Wojewody Swigtokrzyskiego
z dnia 21 czerwca 2010 r., Nr FN.I.3011-053/10 - uchwala sig, co nastepuje:

§ 1. Zwigksza si¢ taczna kwote dochoddéw budzetu wojewodztwa na 2010 rok o0 4.975.672,00 zt., w ramach
dotacji celowej otrzymanej z budzetu panstwa na inwestycje izakupy inwestycyjne zzakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorzad wojewodztwa, zgodnie z zatacznikiem
Nr 1.

§ 2. Zwigksza si¢ taczna kwote wydatkéw budzetu wojewddztwa na 2010 rok o 4.975.672,00 zl., z tego: dziat
010 — Rolnictwo itowiectwo rozdziat 01008 — Melioracje wodne. Powyzsze Srodki przeznaczone zostana na
realizacj¢ zadah zwiazanych zrealizacja Wspdlnej Polityki Rolnej pod tytutem: Poprawianie irozwijanie
infrastruktury zwiazanej zrozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i lesnictwa” objgtego Programem Rozwoju
Obszarow Wiejskich na lata 2007-2013 dot.operacji: ,,Rozbudowa lewego watu rzeki Wislty w km 8+170-11+610
Ostrow-Ciszyca, gm. Tartow”, zgodnie z zatacznikiem Nr 2.

§ 3. Zatacznik Nr 4a do uchwaty w sprawie uchwalenia budzetu na 2010 rok, w zakresie zadan inwestycyjnych
w dziale 010 "Rolnictwo i towiectwo" otrzymuje brzmienie zgodne z zatacznikiem Nr 3 do niniejszej uchwatly.

§ 4. Ustala si¢ limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012, zgodnie
z zalacznikiem nr 4.

§ 5. Dokonuje sig zmian w planie wydatkow na programy realizowane ze $rodkow pochodzacych z budzetu
Unii Europejskiej, zgodnie z zatacznikiem Nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwaty powierza sie Zarzadowi Wojewodztwa Swigtokrzyskiego.

~ §7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego.

Przewodniczacy Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk
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DOCHODY CZERWIEC/2010

Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo

Wyszczegdblnienie

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewoédztwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewoédztwa (finansowanie
programoéw z UE)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewddztwa (wspétfinansowanie
programoéw)

OGOLEM

Zalgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr
XXXIX/675/10
Sejmiku Wojewdbdztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.06.2010r.

kwota w z/.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4 975 672,00
4 975 672,00
4 975 672,00

6510 897 252,00
6518 3 058 815,00
6519 1 019 605,00

4 975 672,00



DOCHODY CZERWIEC/2010

Departament Budzetu i Finanséw
Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo )
Rozdziat 01008 - Melioracje wodne - UMWS

Wyszczegdlnienie

DOCHODY MAJATKOWE
Dotacje celowe

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewoédztwa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewoédztwa (finansowanie
programoéw z UE)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rzagdowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorzad wojewoédztwa (wspotfinansowanie
programow)

OGOLEM

Zalgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr
XXXIX/675/10
Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.06.2010r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4 975 672,00
4 975 672,00
4 975 672,00

6510 897 252,00
6518 3 058 815,00
6519 1 019 605,00

4 975 672,00



Zalgcznik Nr 2

WYDATKI CZERWIEC/2010 do Uchwaty Nr
XXXI1X/675/10
Sejmiku Wojewdbdztwa
Swietokrzyskiego
z dnia 29.06.2010r.

Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo

kwota w z/.
i s Plan
Wyszczegdllnienie T . . .
Zmniejszenie Zwiekszenie
WYDATKI MAJATKOWE 4 975 672,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 897 252,00
Wydatki majgtkowe na programy zwigzane z udziatem 4 078 420,00

srodkéw art.5 ust.1 pkt 2i 3
OGOLEM 4 975 672,00



WYDATKI CZERWIEC/2010

Departament Rozwoju Obszaréw Wiejskich i Srodowiska
Dziat 010 - Rolnictwo i towiectwo
Rozdziat 01008 - Melioracje wodne - SZMiUW

Wyszczegdlnienie

WYDATKI MAJATKOWE
Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki majqtkowe na programy zwigzane z udziatem
$rodkow art.5 ust.1 pkt 2i 3

OGOLEM

Zalgcznik Nr 2

do Uchwaty Nr
XXXIX/675/10
Sejmiku Wojewddztwa
Swietokrzyskiego

z dnia 29.06.2010r.

kwota w z{.

Plan
Zmniejszenie Zwiekszenie
4 975 672,00
897 252,00

4 078 420,00

4 975 672,00



DOCHODY | WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ]

Zatacznik Nr 3

do Uchwaty Nr XXXIX/675/10

Sejmku Wojewodztwa

NA 2010 ROK Swigtokrzyskiego
z dnia 29.06.2010r.
w ztotych
w tym:
w tym: w tym:
Dziaj Rozdziat] § Dotacje Wydatki Wydatki
ogoétem biezace Wynagrodzenia Wydatki Dotacje | Swiadczenia majatkowe Inwestycje Zakup Whiesienie
i skfadki od nich Zwigzane na zadania] narzecz os6b i zakupy i objecie | wkladow
naliczane z realizacja biezace fizycznych inwestycyjne akcji do spotek
statutowych i udziatéw prawa
zadan handlowego
| 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
010 40 008 672 40 008 672 40 008 672
01008 4 975 672 4975672 4975672
6510 897 252 897 252 897 252
6518 3058 815 3 058 815 3 058 815
6519 1019 605 1019 605 1019 605
01041 33 000 33 000 33 000
6518 25000 25 000 25 000
6519 8 000 8 000 8 000 -
01078 35 000 000 35 000 000 35 000 000
6510 35 000 000 35 000 000 35 000 000

Strona 1




L.p.

Nazwa zadania inwestycyjnego

2

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

Zadania realizowane przez jednostki budzetowe

Jednostka
organizacyjn
a
realizujaca
zadanie lub
koordynujac
a

program

3

Poprawianie i rozwijanie infrastruktury zwigazanej z rozwojem i dostsowaniem rolnictwa i
lesnictwa, objetego Programem Rozwoju Obszaréw Wiejskich na lata 2007-2013

dot.operacji: "Rozbudowa lewego watu rzeki Wisty w km 8+170-11+610 Ostréw -

Cieszyca, gm.Tartéw

SzMmiuw

Odbudowa zapory, upustu dennego oraz jazu pigtrzacego wraz z kanatem odptywowym

ponizej jazu zbiornika wodnego Rejow

Fundusz Pozyczkowy Wojewddztwa Swietokrzyskiego sp. z o.0.

SzMiuw

umMws

Utworzenie Swigtokrzyskiego Funduszu Poreczeniowego Spétka z 0.0. w Kielcach

UMWS

Tworzenie kompleksowych terendw inwestycyjnych w Podzamczu koto Checin

Utworzenie Regionalnego Centrum Naukowo - Technologicznego

RCNT

RCNT

Zakup kolejowych pojazdéw szynowych do przewozoéw regionalnych dla wojewddztwa

Swigtokrzyskiego

Budowa obwodnicy Korskich na drodze wojewddzkiej Nr 728

umMws

Szbw

Okres
realizacji
zadania

2010-
2011

2009-
2010

2010-
2012

2010-
2012

2010-
2011

2009-
2012

2009-
2015

2009-
2012

Dziat

010

010

150

150

150

150

600

Rozdziat

01008

01008

15011

15011

15095

15095

60001

60013

taczne naktady finansowe

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrodta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrodta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

8

7 316 072,00
4 497 585,00
2 818 48700
0,00
0,00
0,00

700 002,00
420 001,00
0,00
280 001,00
0,00
0,00

9 000 000,00
0,00
0,00
9 000 000,00
0,00
0,00

10 010 000,00
0,00
0,00
10 010 000,00
0,00
0,00

9 961 300,00
5976 780,00

0,00
3984 520,00

0,00

47 641 500,00
40 495 274,00
0,00

7 146 226,00
0,00

0,00

75011722,00
15 288 000,00
0,00
9723722,00
50 000 000,00
0,00

95 000 000,00
72 969 614,00
0,00
22 030 386,00
0,00
0,00

Wydatki
poniesione
do
31.12.2009r.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

80 030,00
48 018,00
0,00
32 012,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

726 000,00
617 100,00
0,00
108 900,00
0,00
0,00

1722,00
0,00
0,00

1722,00
0,00
0,00

864 000,00
0,00
0,00
864 000,00
0,00
0,00

Zatacznik Nr 4

do uchwaty Nr XXXIX/675/10
Sejmiku Woj. Swiet.okrzyskiego
z dnia 29.06 2010 rok

Woydatki do poniesienia w latach

2010 2011 2012 po 2012
10 11 12 13

4975 672,00 2 340 400,00 0,00 0,00
3058 815,00 1438 770,00 0,00 0,00
1916 857,00 901 630,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
619 972,00 0,00 0,00 0,00
371 983,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
247 989,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5000 000,00 2000 000,00 2000 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5000 000,00 2000 000,00 2000 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5000 000,00 0,00 5010 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
5000 000,00 0,00 5010 000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1000 000,00 8 961 300,00 0,00 0,00
0,00 5976 780,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1000 000,00 2984 520,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
1170 825,00 32 234 675,00 13 510 000,00 0,00
995 200,00 27 399 474,00 11 483 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175 625,00 4 835 201,00 2026 500,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 50 000 000,00 0,00 25000 000,00
0,00 15 288 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
10 000,00 9 712 000,00 0,00 0,00
0,00 25000 000,00 0,00 25000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2668 112,00 50 324 039,00 41 143 849,00 0,00
0,00 41 074 902,00 31894 712,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
2668 112,00 9 249 137,00 9 249 137,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00



10

11

12

13

14

15

16

17

18

2

Likwidacja barier rozwojowych - most na Wisle z rozbudowa drogi
wojewddzkiej Nr 764 oraz potaczeniem z drogg wojewddzka Nr 875

Mata Petla Swietokrzyska - etap 2 w tym: przebudowa drogi woj. Nr
756 na odcinku Nowa Stupia - Wélka Milanowska, przebudowa drogi
woj. Nr 753 na odcinku Huta Nowa - Wélka Milanowska

Przebudowa drogi wojewddzkiej Nr 728 na odcinku granicy
wojewoédztwa - Gowarczéw 60-400-75+800, dtugosci 6,400 km

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 786 na odcinku od granicy
wojewodztwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica
wojewddztwa - Lopuszno

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 751 na odcinku Nowa Stupia-
Ostrowiec Sw. wraz z obwodnica miejscowosci Nowa Stupia

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik -
Osiek (odc. Staszéw-Osiek)

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 765 na odcinku Chmielnik -
Osiek (odc. Chmielnik - Staszéw)

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 776 na odcinku od granicy
wojewodztwa do Buska Zdroju wraz z przebudowa mostu przez
Nide w Wislicy

Rozbudowa drogi wojewddzkiej Nr 786 na odcinku od granicy
wojewédztwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.topuszno-
Kielce

Sie¢ Szerokopasmowa Polski Wschodniej

$zbw

Szbw

Szbw

Szbw

$zbw

Szbw

Szbw

Szbw

$zbw

UMWS

2009-
2013

2008-
2011

2009-
2010

2010-
2013

2008-
2011

2010-
2013

2008-
2011

2008-
2011

2009-
2012

2007-
2014

600

600

600

600

600

600

600

600

600

60013

60013

60013

60013

60013

60013

60013

60013

60013

60053

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr..

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrodta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrodta zagr.

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa
budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagr.

8

190 000 000,00
95 468 282,00

0,00
94 531 718,00
0,00
0,00

60 728 000,00
51 582 576,00
0,00

9 145 424,00
0,00

0,00

9 637 558,00
0,00
0,00
9 637 558,00

0,00

146 400 000,00
87 840 000,00

0,00
58 560 000,00
0,00
0,00

80 682 469,00
58 382 738,00

0,00
22 299 731,00
0,00
0,00

72 000 000,00
0,00
0,00
72 000 000,00
0,00
0,00

124 649 543,00
36 150 084,00
0,00

88 499 459,00

0,00

109 980 000,00
91 467 464,00

0,00
18 512 536,00
0,00
0,00

52 308 000,00
43 513 990,00
0,00

8794 010,00
0,00

0,00

202 159 758,00
158 356 427,00
0,00

43 803 331,00
0,00

0,00

9

976 000,00
0,00
0,00
976 000,00
0,00
0,00

998 878,00
0,00
0,00
998 878,00
0,00
0,00

4000 000,00
0,00
0,00
4000 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15 945 438,00
6 500 000,00
0,00

9 445 438,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1669 580,00
0,00
0,00
1669 580,00

0,00
1 359 546,00

0,00
1 359 546,00
0,00
0,00

855 355,00
0,00
0,00
855 355,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10

365 000,00
0,00
0,00
365 000,00
0,00
0,00

29 864 000,00
25 791 288,00
0,00

4072 712,00
0,00

0,00

5637 558,00
0,00
0,00
5637 558,00

0,00

1679 520,00
1007 712,00
0,00

671 808,00
0,00

0,00

32 368 515,00
25941 369,00
0,00

6 427 146,00
0,00

0,00

795 932,00
0,00
0,00
795 932,00
0,00
0,00

41 001 838,00
0,00
0,00
41001 838,00

0,00

54 310 227,00
45 733 732,00
0,00

8 576 495,00
0,00

0,00

19 589 835,00
16 567 479,00
0,00

3022 356,00
0,00

0,00

1265 528,00
1197 665,00
0,00

67 863,00
0,00

0,00

11

39 716 589,00
20 098 594,00

0,00
19 617 995,00
0,00
0,00

29 865 122,00
25 791 288,00
0,00

4073 834,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

26 859 072,00
16 115 443,00

0,00
10 743 629,00
0,00
0,00

32 368 516,00
25 941 369,00
0,00

6 427 147,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

81978 125,00
36 150 084,00

0,00
45 828 041,00

0,00

54 310 227,00
45 733 732,00
0,00

8576 495,00
0,00

0,00

15 875 500,00
13 425 746,00
0,00

2 449 754,00
0,00

0,00

63 786 642,00
49 844 233,00
0,00
13 942 409,00
0,00
0,00

12

74 475 177,00
37 686 440,00

0,00
36 788 737,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

58 054 964,00
34 832 978,00

0,00
23 221 986,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

35 204 068,00
0,00
0,00
35 204 068,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

15987 310,00
13 520 765,00
0,00

2 466 545,00
0,00

0,00

115 702 646,00
90 279 798,00
0,00

25 422 848,00
0,00

0,00

13

74 467 234,00
37 683 248,00

0,00
36 783 986,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

59 806 444,00
35 883 867,00

0,00
23922 577,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36 000 000,00
0,00
0,00
36 000 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

21 404 942,00
17 034 731,00
0,00

4370 211,00
0,00

0,00
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Rozbudowa lotniska w Mastowie - etap |

Rozbudowa i przebudowa Osrodka
Szkoleniowego Swietokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli w Wélce
Milanowskiej

Ogotem

SZbwW

SCDN

2010-2012

2008-2011

600

801

60095

80146

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagraniczne

tacznie

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagraniczne

facznie

Unia Europejska
budzet panstwa

budzet j.s.t.

inne

inne zrédta zagraniczne

8

10 764 000,00
0,00

0,00
10 764 000,00
0,00
0,00

9 107 000,00
4 478 852,00
0,00
4 628 148,00
0,00
0,00

1323 056 924,00
766 887 667,00
2818 487,00
503 350 770,00
50 000 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

304 000,00
0,00
0,00
304 000,00
0,00
0,00

27 780 549,00
7165 118,00
0,00

20 615 431,00

0,00

10

414 000,00
0,00
0,00
414 000,00
0,00
0,00

237 533,00
147 533,00
0,00

90 000,00
0,00

0,00

207 974 067,00
120812 776,00
1916.857,00
85 244 434,00
0,00

0,00

11

5000 000,00
0,00
0,00
5000 000,00
0,00
0,00

8 565 467,00
4331 319,00
0,00
4234 148,00
0,00
0,00

504 185 674,00
328 609 734,00
901 630,00
149 674 310,00
25 000 000,00
0,00

12

5 350 000,00
0,00
0,00
5 350 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

366 438 014,00
219 698 193,00

0,00
146 739 821,00

0,00

13

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

216 678 620,00
90 601 846,00
0,00

101 076 774,00
25 000 000,00
0,00



Zatacznik Nr 5

do Uchwaty Nr
XXXIX/675/10
Sejmiku
Wojewddztwa
Swietokrzyskiego z
dnia 29.06.2010r.

WYDATKI NA PROGRAM ROZWOJU OBSZAROW WIEJSKICH NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE SRODKOW POCHODZACYCH Z BUDZETU UNII

EUROPEJSKIEJ

na 2010 rok
Jednostka
organiz. Planowane wydatki
Okres A, Laczne . - . o
. N realizujaca . . Przewidywane naktady i zrodta budzetowe na realizacje
L.p. Projekt realizacji . Dziat | Rozdziat naktady - X . ,
. zadanie lub . finansowania w roku budzetowym 2010 | zadan programu w latach
zadania - finansowe
koordynujaca 2011-2012
program
zrédio | kwota 2011 rok | 2012 rok
| WYDATKI BIEZACE
1 2 3 4 5 | 6 7 8 9 10 11
Ogolem wydatki biezace Wartosé zadania:
-§rodki z budzetu j.s.t. stsr?dk' z budzetu
. . . . Ogotem wydatki biezace - $rodki z budzetu
- srodki z budzetu panstwa ,
panstwa
- $rodki z UE - $rodki z UE
11 WYDATKI MAJATKOWE
Schemat Il Gospodarowanie rolniczymi Wartos¢ zadania: 4078 420,00 | 1 918 360,00
ZDazSi;)’fgiriTe" iN ?d;glgrr]élwianie i rozwijanie : 5996 780,00 J:ssr(t)dkl 2 budzetd
infrastruktury zwigzanej z rozwojem i 2010-2011 SZMIUW 010 | 01008 - $rodki z budzetu 1019 605,00 479 590,00
dostosowywaniem rolnictwa i lesnictwa panstwa
- §rodki z UE 3058 815,00 | 1 438 770,00
Wartos¢ zadania: 4078 420,00 | 1 918 360,00
Ogolem wydatki majatkowe -§rodki z budzetu
-§rodki z budzetu j.s.t. Oublem wvdatki maiatkowe 5996 780,00 |j.s.t.
-srodki z budzetu panstwa golemwy 12 -¢rodki zbudzetu | 1019605,00| 479590,00
-srodki z UE panstwa
- §rodki z UE 3058 815,00 | 1 438 770,00




Wartos¢ zadania: 4078 420,00 | 1 918 360,00
Ogétem wydatki -srodki z budzetu
-§rodki z budzetu j.s.t. Ogétem 5996 780,00 |j.s.t.
-§rodki z budzetu panstwa - $rodki z budzetu 1019 605,00| 479 590,00
-srodki z UE panstwa
- $rodki z UE 3058 815,00 | 1 438 770,00






